A

www. Suivez-nous

SoNnkKeD... | oeo

Informations & Réservations

En agence Sankéo*

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpighan
(a coté de la préfecture)

dulundiauvendredi ]y jc{o NS, (0] ]

lesamedi ] G [°] ]

Par téléphone*

Service & appel gratuits I

Informations:
dulundiau vendredi J:{ i S==——,
Réservations TSR:

dulundiau samedi ] = 4 |}

Parinternet

www.sankeo.com.

Perpignan
Méditerranée
Meétropole

* Fermés les dimanches et jours fériés.

m Dimanches et jours fériés

Horaires valables le dimanche 8 septembre 2019

CanetSud 2™, Gare TGV
CanetSud 8:43 9:15 9:49 10:22 10:55 11:28 12:02 12:34 13:04 13:34 14:05 14:35 15:05 15:36 16:07 16:38 17:09 17:41 18:13 18:45 19:16 19:47 20:17 20:47
CanetPlage 850 9:22 9:56 10:29 11:02 11:35 12:09 12:41 13:11 13:41 14:12 14:42 15:12 15:43 16:14 16:45 17:16 17:48 18:20 18:52 19:23 19:54 20:24 20:54
CanetVillage 9:04 9:37 10:11 10:44 11:17 11:49 12:23 12:56 13:26 13:56 14:27 14:57 15:27 15:58 16:29 17:00 17:31 18:02 18:33 19:04 19:35 20:06 20:36 21:06
Chateau Roussillon 9:13 9:45 10:19 10:52 11:25 11:58 12:31 13:04 13:34 14:05 14:36 15:06 15:36 16:07 16:38 17:09 17:40 18:11 18:43 19:13 19:43 20:14 20:44 21:14
Massilia 9:14 9:47 10:21 10:54 11:27 11:59 12:33 13:06 13:36 14:07 14:38 15:08 15:38 16:09 16:40 17:11 17:42 18:13 18:44 19:14 19:45 20:16 20:46 2116

FICHE HORAIRES

LiGNE [E)

St-Jacques  9:18 9:51 10:25 10:58 11:31 12:03 12:37 13:10 13:40 14:11 14:42 15:12 15:42 16:13 16:44 17:15 17:46 18:17 18:48 19:18 19:49 20:20 20:50 21:20 o CAN ET SUD
Wilson  9:21 9:54 10:28 11:01 11:34 12:06 12:40 13:13 13:43 14:14 14:45 15:15 15:45 16:16 16:47 17:18 17:49 18:20 18:51 19:21 19:52 20:23 20:53 21:23
Catalogne (Brasserie) ~ 9:26 9:59 10:33 11:06 11:39 12:11 12:45 13:18 13:48 14:19 14:50 15:20 15:50 16:21 16:52 17:23 17:54 18:25 18:56 19:25 19:56 20:27 20:57 21:27 .
GareTGV ~ 9:32 10:05 10:39 1L:12 11:45 12:17 12:51 13:24 13:54 14:25 14:56 15:26 15:56 16:27 16:58 17:29 18:00 18:31 19:01 19:30 20:01 20:32 21:02 21:32 :
Gare TGV =M, Canet Sud :
GareTGV  7:44 817 8:49 9:20 9:52 10:24 10:56 11:28 12:01 12:31 13:02 13:33 14:03 14:34 15:05 15:35 16:05 16:36 17:07 17:38 18:09 18:41 19:13 19:44 20:15 °
Catalogne (PointChaud)  7:51 8:24 8:56 9:28 10:00 10:32 11:04 11:36 12:08 12:38 13:09 13:40 14:11 14:42 15:13 15:43 16:13 16:44 17:15 17:45 18:16 18:48 19:19 19:50 20:21 :
Wilson  7:56 8:229 9:01 9:33 10:05 10:37 11:09 11:41 12:13 12:43 13:14 13:45 14:16 14:47 15:18 15:48 16:18 16:49 17:21 17:51 18:21 18:53 19:24 19:55 20:25 °
St-Jacques  8:00 8:33 9:05 9:37 10:09 10:41 11113 1L:45 12:17 12:47 13:18 13:49 14:20 14:51 15:22 15:52 16:22 16:53 17:25 17:55 18:25 18:57 19:27 19:58 20:28 o GARE TGV

Massilia  8:05 8:38 9:10 9:42 10:14 10:46 11118 11:50 12:22 12:52 13:23 13:54 14:25 14:56 15:27 15:57 16:27 16:58 17:30 18:00 18:30 19:02 19:32 20:02 20:33
ChateauRoussillon  8:06 8:39 9:12 9:43 10:15 10:47 11:19 1L:51 12:23 12:53 13:24 13:56 14:26 14:57 15:28 15:58 16:28 16:59 17:31 18:02 18:31 19:03 19:34 20:04 20:34
CanetVillage 815 8:48 9:20 9:52 10:24 10:56 11:28 12:00 12:32 13:02 13:33 14:04 14:35 15:06 15:37 16:07 16:37 17:08 17:40 18:10 18:40 19:12 19:42 20:12 20:43
CanetPlage  8:27 9:00 9:32 10:04 10:36 11:08 11:40 12:12 12:44 13:14 13:45 14:16 14:47 15:18 15:49 16:19 16:49 17:20 17:52 18:22 18:52 19:23 19:53 20:23 20:53
CanetSud 834 9:07 9:39 10:11 10:43 1115 1L:47 12:19 12:51 13:21 13:52 14:23 14:54 15:25 15:56 16:26 16:56 17:27 17:59 18:29 18:59 19:30 20:00 20:30 21:.00

Horaires valables du dimanche 15 septembre 2019 au dimanche 26 avril 2020

Canet Sud 22", Gare TGV Gare TGV ~£&m", Canet Sud

CanetSud  9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 GareTGV  8:00 10:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
CanetPlage  9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 Catalogne (PointChaud) ~ 8:06 10:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
CanetVillage  9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 Wilson 811 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Chateau Roussillon  9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 St-Jacques  8:14 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Massilia  9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 Massilia  8:19 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
St-Jacques  9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 Chateau Roussillon  8:20 10:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Wilson  9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 CanetVillage  8:29 10:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Catalogne (Brasserie)  9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 CanetPlage  8:41 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Gare TGV~ 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 CanetSud  8:48 10:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
.
Schéma de ligne
.\\00 <
4 °§' \)"9\ é X 5 40(\ ,\@Qg’
a & 4 N
&7 ««'}‘e"’ &é’ N \\63\ &’Qp e"é\ <z°°’§ @““ ‘2':‘°‘\’) «a““ Q '\\"é \5’9\ é”;’g & & & @“Q?
SR A AN N R ORI
— o)
[] [] [] [] ] (] (] (] (] (] (] ° . (] (] ]
Pole Canet Plage Canet Village
d’échanges
Péble
Correspondance d'échanges
toutes lesfignes C Ccial Chateau
@ E n @Roussillon
m .
. . (G)4] Perpignan QE ©
.m)
\!‘\\‘, 4 °¢'° &\}@" '@& ‘blb(\é ?é-}\} y é\\é‘ o o° \&é\é Q’&t\ o‘)l, 4 é\\é‘é
< < 3 ¢ X & S & $
& AR 8 S S

Terminusdeligne »  Sensdedesserte
O Arrétdesservi = Desserte réguliére
® Poled’échanges © Lignes en correspondance a I'arrét

Péle d’échanges ® Arrétaccessibleaux
Centre Commercial personnes a mobilité @

réduite.




m Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés

Canet Sud ——— Gare TGV
Canet Sud 6:38 7:03 7:32 8:00 8:23 8:55 9:27 9:59 10:32 11:05 11:39 12:13 12:40 13:07 13:33 14:02 14:31 15:00 15:28 15:56 16:23 16:53 17:22 17:50 18:18 18:45 19:12 19:40
Canet Plage 6:45 7:10 7:40 8:07 8:30 9:02 9:34 10:06 10:39 11:12 11:46 12:20 12:47 13:14 13:40 14:09 14:38 15:07 15:35 16:03 16:30 17:.00 17:29 17:57 18:25 18:52 19:19 19:47
Canet Village 6:59 7:24 [:55 8:21 8:44 9:16 9:48 10:20 10:53 11:26 12:00 12:34 13:01 13:28 13:54 14:23 14:52 15:21 15:50 16:17 16:44 17:14 17:43 18:11 18:38 19:05 19:32 20:00
Chateau Roussillon 7:08 7:34 8:04 8:30 8:53 9:25 9:57 10:29 11:02 11:34 12:08 12:42 13:09 13:37 14:03 14:33 15:02 15:31 16:00 16:27 16:54 17:24 17:52 18:19 18:46 19:13 19:40 20:08
Massilia 7:10 7:36 8:06 8:32 8:55 9:27 9:59 10:31 11:04 11:36 12:10 12:44 13:11 13:39 14:05 14:35 15:04 15:33 16:02 16:29 16:56 17:26 17:53 18:21 18:48 19:15 19:42 20:10
St-Jacques 7:16 7:41 8:11 8:36 8:59 9:31 10:03 10:35 11:08 11:40 12:14 12:48 13:16 13:44 14:10 14:40 15:09 15:39 16:07 16:34 17:.01 17:31 17:57 18:25 18:52 19:19 19:46 20:14
Wilson 7:19 7:44 8:14 8:39 9:02 9:34 10:06 10:38 11:11 11:43 12:17 12:51 13:19 13:47 14:13 14:43 15:12 15:42 16:10 16:37 17:04 17:34 18:00 18:28 18:55 19:22 19:49 20:17
Catalogne (Brasserie) 7:25 7:50 8:20 8:45 9:08 9:40 10:12 10:44 11:17 11:49 12:23 12:57 13:25 13:53 14:19 14:49 15:18 15:48 16:16 16:43 1711 17:41 18:06 18:34 19:01 19:28 19:54 20:22
Gare TGV 7:31 7:56 8:26 8:52 9:15 9:47 10:19 10:51 11:24 11:56 12:29 13:03 13:31 13:59 14:25 14:55 15:24 15:54 16:22 16:49 17:17 17:47 18:12 18:40 19:06 19:33 19:59 20:27
GareTGV ——— Canet Sud
Gare TGV 6:30 6:54 717 7:50 8:22 8:54 9:26 9:58 10:30 11:02 11:34 12:01 12:21 12:47 13:16 13:46 14:16 14:45 15:13 15:40 16:09 16:36 17:02 17:32 18:01 18:31 19:02 19:33 20:09
Catalogne (Point Chaud) 6:38 7:02 7:26 7:59 8:31 9:03 9:35 10:07 10:39 11:11 11:43 12:10 12:30 12:55 13:25 13:55 14:24 14:53 15:21 15:49 16:17 16:45 17:13 17:42 18:10 18:39 19:09 19:40 20:15
Wilson 6:42 7:06 7:31 8:04 8:36 9:08 9:40 10:12 10:44 11:16 11:48 12:15 12:35 13:00 13:30 14:00 14:29 14:58 15:26 15:54 16:22 16:50 17:18 17:47 18:15 18:43 19:13 19:44 20:19
St-Jacques 6:46 7:10 7:35 8:09 8:42 9:12 9:43 10:15 10:47 11:20 11:53 12:20 12:39 13:05 13:35 14:05 14:34 15:03 15:31 16:00 16:27 16:55 17:23 17:53 18:21 18:48 19:17 19:47 20:22
Massilia 6:51 7:15 7:40 8:14 8:47 9:17 9:48 10:20 10:52 11:25 11:58 12:26 12:44 13:10 13:40 14:10 14:39 15:08 15:36 16:05 16:32 17:00 17:28 17:58 18:26 18:53 19:22 19:52 20:27
Chateau Roussillon 6:52 717 7:41 8:15 8:48 9:18 9:50 10:21 10:53 11:26 11:59 12:27 12:45 13:11 13:41 14:11 14:41 15:10 15:38 16:06 16:34 17:01 17:30 18:00 18:28 18:54 19:23 19:53 20:28
CanetVillage 7:01 7:26 7:50 8:24 8:57 9:27 9:58 10:30 11:02 11:35 12:08 12:36 12:54 13:20 13:50 14:20 14:50 15:19 15:47 16:16 16:43 1711 17:39 18:09 18:36 19:03 19:32 20:02 20:37
Canet Plage 714 7:41 8:05 8:39 9:12 9:42 10:13 10:45 11:17 11:50 12:24 12:51 13:09 13:35 14:05 14:35 15:05 15:34 16:04 16:33 17:00 17:28 17:56 18:26 18:51 19:16 19:44 20:14 20:49
Canet Sud 7:22 7:49 8:13 8:47 9:20 9:50 10:22 10:54 11:26 11:59 12:33 13:00 13:18 13:44 14:14 14:44 15:14 15:43 16:13 16:42 17:09 17:37 18:05 18:35 19:00 19:24 19:52 20:22 20:57
m Samedis et vacances scolaires - Hors jours fériés
Canet Sud ——— GareTGV
Canet Sud 6:44 7:09 7:38 8:08 8:43 9:15 9:49 10:22 10:55 11:28 12:02 12:34 13:04 13:34 14:05 14:35 15:05 15:36 16:07 16:38 17:09 17:41 18:13 18:45 19:16 19:47
Canet Plage 6:51 7:16 7:45 8:15 8:50 9:22 9:56 10:29 11:02 11:35 12:09 12:41 13:11 13:41 14:12 14:42 15:12 15:43 16:14 16:45 17:16 17:48 18:20 18:52 19:23 19:54
CanetVillage 7:04 729 7:59 8:29 9:05 9:37 10:11 10:44 11:17 11:49 12:23 12:55 13:26 13:56 14:27 14:57 15:27 15:58 16:29 17:00 17:31 18:02 18:33 19:04 19:35 20:06
Chateau Roussillon 712 7:37 8:07 8:37 9:13 9:45 10:19 10:52 11:25 11:58 12:31 13:04 13:34 14:05 14:36 15:06 15:36 16:07 16:38 17:09 17:40 18:11 18:43 19:13 19:43 20:14
Massilia 714 7:39 8:09 8:39 9:15 9:47 10:21 10:54 11:27 11:59 12:33 13:05 13:36 14:07 14:38 15:08 15:38 16:09 16:40 1711 17:42 18:13 18:44 19:14 19:45 20:16
St-Jacques 7:18 7:43 8:13 8:43 9:19 9:51 10:25 10:58 11:31 12:03 12:37 13:09 13:40 14:11 14:42 15:12 15:42 16:13 16:44 17:15 17:46 18:17 18:48 19:18 19:49 20:20
Wilson 7:21 7:46 8:16 8:46 9:22 9:54 10:28 11:01 11:34 12:06 12:40 13:12 13:43 14:14 14:45 15:15 15:45 16:16 16:47 17:18 17:49 18:20 18:51 19:21 19:52 20:23
Catalogne (Brasserie) 7:25 7:50 8:20 8:50 9:26 9:59 10:33 11:.06 11:39 12:11 12:45 13:17 13:48 14:19 14:50 15:20 15:50 16:21 16:52 17:23 17:54 18:25 18:56 19:25 19:56 20:27
Gare TGV 7:31 7:56 8:26 8:56 9:32 10:05 10:39 11:12 11:45 12:17 12:51 13:23 13:54 14:25 14:56 15:26 15:56 16:27 16:58 17:29 18:00 18:31 19:01 19:30 20:01 20:32
Gare TGV «——"" Canet Sud
Gare TGV 6:36 7:09 7:44 8:17 8:49 9:20 9:52 10:24 10:56 11:28 12:01 12:31 13:02 13:33 14:03 14:34 15:05 15:35 16:05 16:36 17:07 17:38 18:09 18:41 19:13 19:44 20:15
Catalogne (Point Chaud) 6:43 7:16 7:51 8:24 8:56 9:28 10:00 10:32 11:04 11:36 12:08 12:38 13:09 13:40 14:11 14:42 15:13 15:43 16:13 16:44 17:15 17:45 18:16 18:48 19:19 19:50 20:21
Wilson 6:48 7:21 7:56 8:29 9:01 9:33 10:05 10:37 11:09 11:41 12:13 12:43 13:14 13:45 14:16 14:47 15:18 15:48 16:18 16:49 17:21 17:51 18:21 18:53 19:24 19:55 20:25
St-Jacques 6:51 7:24 8:00 8:33 9:05 9:37 10:09 10:41 11:13 11:45 12:17 12:47 13:18 13:49 14:20 14:51 15:22 15:52 16:22 16:53 17:25 17:55 18:25 18:57 19:27 19:58 20:28
Massilia 6:56 7:29 8:05 8:38 9:10 9:42 10:14 10:46 11:18 11:50 12:22 12:52 13:23 13:54 14:25 14:56 15:27 15:57 16:27 16:58 17:30 18:00 18:30 19:02 19:32 20:02 20:33
Chateau Roussillon 6:57 7:31 8:06 8:39 9:12 9:43 10:15 10:47 11:19 11:51 12:23 12:53 13:24 13:56 14:26 14:57 15:28 15:58 16:28 16:59 17:31 18:02 18:31 19:03 19:33 20:04 20:34
CanetVillage 7:06 7:39 8:15 8:48 9:20 9:52 10:24 10:56 11:28 12:00 12:32 13:02 13:33 14:04 14:35 15:06 15:37 16:07 16:37 17:08 17:40 18:10 18:40 19:12 19:42 20:12 20:43
Canet Plage 717 7:51 8:27 9:00 9:32 10:04 10:36 11:08 11:40 12:12 12:44 13:14 13:45 14:16 14:47 15:18 15:49 16:19 16:49 17:20 17:52 18:22 18:52 19:23 19:53 20:23 20:53

Canet Sud 7:24 7:58 8:34 9:07 9:39 10:11 10:43 11:15 11:47 12:19 12:51 13:21 13:52 14:23 14:54 15:25 15:56 16:26 16:56 17:27 17:59 18:29 18:59 19:30 20:00 20:30 21:00



